Para más información:
clevelandcable.com |  Cable 6491B (H07Z-R) - BS EN 50525-3-41, LSZH - 1,5 mm² a 630 mm²
Cable 6491B (H07Z-R) - BS EN 50525-3-41, LSZH - 1,5 mm² a 630 mm²
Descripción
Ideal para su uso en conductos y para instalaciones de protección fija. Se puede
utilizar en instalaciones de iluminación, interruptores y equipos de control, así
como en electrodomésticos. La cubierta exterior de baja emisión de humos y sin
halógenos es ideal para aplicaciones en las que el fuego, el humo, las emisiones y

Cable 6491B (H07Z-R) - BS EN 50525-3-41, LSZH - 1,5 mm² a 630 mm² - Dimensiones
Referencia
Conductor Size
(mm2)
No Of Cores Stranding(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km) Nylon A2 Brass A2
6491B1/5 1.5 1 7/0.53 3 22 16 20/16
6491B2/5 2.5 1 7/0.67 3.65 33 16 20/16
6491B4 4 1 7/0.85 4.2 49 16 20/16
6491B6 6 1 7/1.04 4.75 69 16 20/16
6491B10 10 1 7/1.35 6.15 116 16 20/16
6491B16 16 1 7/1.70 7.1 175 16 20/16
6491B25 25 1 7/2.14 8.9 273 20 20S
6491B35 35 1 7/2.52 9.95 367 20 20S
6491B50 50 1 19/1.78 11.7 510 20 20
6491B70 70 1 19/2.14 13.35 715 25 20
6491B95 95 1 19/2.52 15.6 990 25 25
6491B120 120 1 37/2.03 17.2 1230 25 25
6491B150 150 1 37/2.25 19.1 1510 32 25
6491B185 185 1 37/2.52 21.3 1900 32 32
6491B240 240 1 61/2.25 24.36 2490 32 32
6491B300 300 1 61/2.52 27.05 3050 40 40
6491B400EY 400 1 61/2.85 30.35 3842 40 40
6491B500EY 500 1 61/3.20 32.8 4900 50 50S
6491B630EY 630 1 127/2.50 36.5 6334 50 50S
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 4